Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 8»

(МБДОУ «Детский сад № 8»)

ПРИКАЗ

26 сентября 2024         № 369/2

г. Вилючинск

«О закреплении наставнических пар в МБДОУ «Детский сад №8»

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский сад №8»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «14» октября 2024 г. по «27» декабря 2024 г. наставническую

пару:

1.1. Воспитатель группы «Ромашка» Науменко Ж.А.(наставник);

1.2. Воспитатель группы «Ромашка» Шошина Н.А. (наставляемый).

Основание: согласие Науменко Ж.А., Шошиной Н.А.

2. Закрепить с «17» октября 2024 г. по «25» апреля 2024 г. наставническую

пару:

2.1. Воспитатель группы «Колобок» Вахитова Е.В.(наставник);

2.2. Воспитатель группы «Колобок» Федотова Л.А. (наставляемый).

Основание: согласие Вахитовой Е.В., Федотовой Л.А.

3. Назначить ответственным за выполнением настоящего приказа заместителя

заведующего по УВР Барчеву Е.Ю.

4. Куратору внедрения системы наставничества педагогических работников в

МБДОУ «Детский сад №8» Барчевой Е.Ю., заместителю заведующего по УВР,

поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества и контролировать ход реализации наставнических

отношений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                А.И. Порфирьева

	ПРИКАЗ
	26 сентября 2024         № 369/2

		2024-11-08T11:45:54+1200
	МБДОУ "Детский сад №8"
	Порфирьева Антонина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа